
2023 2024 2025

Třídy Kapitoly Položky Název Částka Částka Částka

1

Daňové příjmy: 

daně 0 Kč 750 000 Kč 750 000 Kč

2

Nedaňové příjmy: 

Bonusy a úroky od banky
2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

3

Kapitálové příjmy: 

příjmy z prodeje dlouhodobého majetku a ostatní kap. 

příjmy, prodej finančního majetku 0 Kč 0 Kč 0 Kč

4  

Přijaté transfery: 

členské příspěvky 

neinvestiční transfery

investiční trasfery

investiční příspěvky na Svazkovou školu od obcí

306 200 000 Kč

300 000 Kč

3 000 000Kč

250 000 000Kč

52 900 000 Kč

261 900 000 Kč

300 000 Kč

3 000 000Kč

210 000 000Kč

48 600 000 Kč

376 200 000 Kč

300 000 Kč

3 000 000Kč

300 000 000Kč

72 900 000 Kč

306 202 000 Kč 262 652 000 Kč 376 952 000 Kč

Třídy Kapitoly Položky Název Částka Částka Částka

5

Běžné výdaje: 

platy a podobné související výdaje, neivestiční nákupy, 

neinvestiční transfery soukromoprávním subjektům, 

veřejnoprávním subjektům, obyvatelstvu, ostatní 

neinvestiční výdaje

(Provoz DSO, Projekt Vzkvétání škol Českobrodska,

Integrace občanů migrujících z Ukrajiny, 

Svazková škola)  

3 000 000 Kč 3 750 000 Kč 3 750 000 Kč

6

Kapitálové výdaje: 

Investiční nákupy a související výdaje, nákupy akcíí a 

majetkových podílů, Investiční transfery,

Ostatní kapitálové výdaje

(Výstavba Svazkové školy)

266 000 000 Kč 303 500 000 Kč 373 500 000 Kč

269 000 000 Kč 307 250 000 Kč 377 250 000 Kč

Třídy Kapitoly Položky Název Částka Částka Částka

8

Převod zůstatků finančních prostředků z 

předcházejícího roku 11 227 045 48 429 045 3 831 045 

11 227 045 48 429 045 3 831 045 

306 202 000,00 Kč 262 652 000,00 Kč 376 952 000,00 Kč

269 000 000,00 Kč 307 250 000,00 Kč 377 250 000,00 Kč

37 202 000,00 Kč -44 598 000,00 Kč -298 000,00 Kč

11 227 045,00 Kč 48 429 045,00 Kč 3 831 045,00 Kč

48 429 045,00 Kč 3 831 045,00 Kč 3 533 045,00 Kč

Střednědobý výhled  byl  schválen na sněmu DSO dne 30. 3. 2023

V Českém Brodě dne 30. 3. 2023 Ing. Jiřina Soukupová 

předsedkyně DSO 

Vyvěšeno :  

Svěšeno:

Financování 

Saldo 

Financování

Financování celkem

Rekapitulace

Příjmy celkem 

Výdaje celkem 

Rozdíl - schodek 
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